
Uchwała Nr XLVIII/491/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 kwietnia 2006 roku

w sprawie  ustalenia wykazu zadań inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów 
                   inwestycyjnych na lata 2006-2009 i zmiany uchwały XL/398/05

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:
§ 1

Ustalić wykaz zadań inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 
2006-2009 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2
Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005r. w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że 
1. w załączniku nr 1 do uchwały

1)w programie nr 2 o nazwie: Budowa i pozyskiwanie mieszkań socjalnych 
a)w miejsce roku 2009 określającego lata realizacji wpisać rok 2007,
b)w  miejsce  kwoty  4.620.000,-zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 
4.990.000,-zł,

2)w programie nr 3 o nazwie: Rewitalizacja funkcjonalno-przestrzenna terenu targowiska 
miejskiego przy ul. Katowickiej w miejsce roku 2009 określającego lata realizacji wpisać rok 
2010,
3)w  programie  nr  5  o  nazwie:  Informatyzacja  miejskich  jednostek  organizacyjnych  w 
miejsce roku 2008 określającego lata realizacji wpisać rok 2009,
4)w programie nr 6 o nazwie: Zapewnienie właściwej gospodarki odpadami na terenie miasta 
Cieszyna w miejsce kwoty 3.172.000,-zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 
3.250.000,-zł,
5)w programie nr 7 o nazwie: Modernizacja i rozbudowa sieci i urządzeń kanalizacyjnych 
miasta Cieszyna w miejsce roku 2010 określającego lata realizacji wpisać rok 2011,
6)w programie nr 9 o nazwie: Modernizacja i rozbudowa obiektów oświatowych

a)w nazwie zadania nr 6 po wyrażeniu „ G1” wykreślić pozostałą treść,
b)  w miejsce kwoty 17.600.000,-zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 

19.700.000,-zł,
7)w programie nr 11 o nazwie:  Rozbudowa infrastruktury systemu wsparcia  socjalnego i 
przeciwdziałania marginalizacji społecznej w miejsce roku 2007 określającego lata realizacji 
wpisać rok 2009. 

2. w załączniku nr 2 w  wykazie  zadań inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów 
inwestycyjnych na lata 2005-2008 uchylić zapisy dotyczące  lat 2006, 2007 i 2008.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
                           Marta  Kawulok


	Rady Miejskiej Cieszyna

